1

证券代码：601222        证券简称：林洋电子      公告编号：临 2014-45

江苏林洋电子股份有限公司

关于与安亭上海国际汽车城及国际新能源汽车示范区

签订战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、合作协议签署概况

为推动太阳能光伏发电事业的发展，响应上海国际汽车城及国际新能源汽车

示范区建设，合理开发利用上海地区丰富的太阳能资源和上海国际汽车城内的工

业用户资源，近日，江苏林洋电子股份有限公司（以下简称“公司”）与安亭上海

国际汽车城及国际新能源汽车示范区（以下简称“国际汽车城”），就在国际汽车

城内开发、建设分布式光伏电站，在上海签署了《战略合作框架协议》。

二、协议合作方介绍

上海国际汽车城及国际新能源汽车示范区位于上海嘉定区，毗邻江浙两省位

于长江三角洲的核心，规划占地面积 100 平方公里，由德国 AS&P 公司承担设计，

辖区内包括汽车贸易区、汽车研发区、汽车制造区、安亭新镇区、赛车区、汽车

教育区等功能区，是国内占据领先地位的汽车和新能源汽车产业示范基地。

三、协议的主要内容

(一) 合作意义：

结合上海国际汽车城及国际新能源汽车示范区的规划，完善一个基地，两个

俱乐部、三个平台，四个中心的建设，通过分布式光伏电站项目为新能源汽车提

供更为清洁、高效的能源。

(二) 合作范围：

2

1、新能源汽车示范区分布式光伏项目

双方在上海国际汽车城国际新能源汽车示范区域内，开发、建设分布式光伏

电站充电系统和离网光伏储能项目。

2、分布式光伏电站项目

公司在上海国际汽车城境内规划、分期建设分布式太阳能光伏发电项目，拟

装机容量为 50～100 兆瓦，总投资额约 5-10 亿元人民币。由国际汽车城对公司的

项目开发、备案和运营提供支持和协助。

(三) 项目政策支持

国际汽车城按照国家和本辖区内的相关政策向公司提供相应的优惠政策。

四、协议履行对本公司的影响

通过与国际汽车城的合作，有利于公司进一步扩大光伏电站开发的市场份额，

提升公司的整体盈利能力。同时，对分布式光伏与储能以及新能源汽车充电示范

项目的开发，也有利于公司提升专项领域的技术水平，开拓新的目标市场。

五、风险提示

本协议仅是双方合作的战略性、意向性约定，具体项目的履行存在一定的不

确定性因素，对于未来的业绩暂时无法估算，敬请广大投资者谨慎决策，注意防

范投资风险。

特此公告。

江苏林洋电子股份有限公司

董事会

2014 年 8 月 23 日